
Controller til bygningsøkonomi i AU Økonomi (1-årigt barselsvikariat)

Har du erfaring med og interesse i at arbejde med bygningsøkonomi,
budgettering og controlling i en kompleks organisation?  
Så er du måske vores nye controller i Bygningsøkonomienheden på Aarhus
Universitet. 
Stillingen er et 1-årigt barselsvikariatet forankret i AU Økonomi,  Økonomisekretariatet,
som er Aarhus Universitets centrale og strategiske økonomifunktion.
Økonomisekretariatet består af cirka 20 medarbejdere fordelt på 4 enheder og
er Aarhus Universitets centrale og strategiske økonomifunktion.
Økonomisekretariatet sikrer Aarhus Universitets økonomimodel, budget- og
budgetopfølgning, de overordnede regler og politikker inden
for økonomiområdet, bygningsøkonomistyring, administrationens økonomistyring
samt projektledelse og forvaltning af økonomisystemerne. Den ledige stilling er
placeret i Bygningsøkonomienheden. Link til Økonomisekretariatet. 
De primære arbejdsopgaver i Bygningsøkonomienheden:  

AU’s bygningsøkonomimodel og overordnede bygningsøkonomistyring ●

Omkostningsfordeling af bygningsdriftsomkostninger ●

Budgettering og budgetopfølgning for bygningsområdet ●

Controlling- og analyseopgaver relateret til bygningsøkonomi ●

Analyse af økonomiske afvigelser samt udarbejdelse af beslutningsoplæg ●

Løbende driftsopgaver i henhold månedshjul og årshjul ●

Vi tilbyder 
Vi tilbyder et job i et uformelt og engageret miljø med spændende opgaver og fokus
på høj faglighed. Der arbejdes både individuelt og i teams, og der er rigtig
gode muligheder for sparring med fagligt dygtige kolleger. 
Vi tilbyder en spændende arbejdsplads og en god balance mellem arbejdsliv og
privatliv. 
Opgaverne løses i et tværgående samarbejde med kolleger i andre dele
af administrationen. 
Vi forventer, at du har  

en relevant uddannelsesbaggrund som f.eks. finansøkonom,

administrationsbachelor, cand.oecon., cand.merc., eller tilsvarende. 

●

en vis erfaring med eller interesse i økonomistyring relateret til bygninger ●

generel erfaring med økonomistyring ●

IT-færdigheder inden for Excel, databaser og Power BI ●

en metodisk tilgang og erfaring med at håndtere store datamængder med fokus

på både helheden og detaljerne 

●

gode kommunikationsevner, både skriftligt og mundtligt samt evne for at formidle

komplekse økonomiske informationer til forskellige målgrupper 

●

erfaring med at arbejde i teams og samarbejde på tværs af forskellige

enheder og funktioner 

●

Vi vægter disse personlige egenskaber 

engageret og initiativrig ●

positiv og serviceorienteret indstilling ●
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god til at samarbejde og til at se løsningsmuligheder ●

struktureret og effektiv i din opgaveløsning ●

Løn og ansættelsesforhold 
Aflønning sker i henhold til gældende overenskomst mellem Finansministeriet
og relevant faglig organisation afhængig af din uddannelsesmæssige baggrund.
Indplacering og aflønning afhængig af kvalifikationer og erfaring. 
Stillingen ønskes besat fra den 18. maj 2026 eller snarest derefter. 
Arbejdsstedet er Aarhus Universitet, AU Økonomi, Trøjborgvej 82-84 8000 Aarhus C. 
Ansøgningsfrist 
Ansøgningsfristen er den 3. maj 2026 og ansættelsessamtaler forventes afholdt
i uge 19. 

Aarhus Universitet vil være en attraktiv og inspirerende arbejdsplads for alle og ønsker
en kultur, hvor hver enkelt kan udfolde og udvikle sig. Vi ser ligestilling og diversitet
som en ressource og opfordrer derfor alle interesserede til at ansøge.

Ansøgning sendes via Aarhus Universitets rekrutteringssystem, som kan tilgås under
stillingsopslaget på Aarhus Universitets hjemmeside.
 
Om Aarhus Universitet

Aarhus Universitet er et fagligt bredt og forskningsintensivt universitet med høj kvalitet i
uddannelse og forskning, og et stærkt engagement i samfundsudviklingen nationalt og
globalt. Universitetet tilbyder et inspirerende uddannelses- og forskningsmiljø for
37.000 studerende og 8.700 medarbejdere med en årlig omsætning på 8,3 mia. kr.
Læs mere på www.au.dk
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